РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения
от 25.04.2013 № 42 «Об  определении  границ
прилегающих территорий к организациям и (или) объектам,
на  которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции на территории
Ольхово-Рогского сельского поселения»

Принято
Собранием депутатов                                                            31 июля 2013 года

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 20.05.2013 № 301 «Об определении мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение», Собрание депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения  от 25.04.2013 № 42 «Об  определении  границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам,на  которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Ольхово-Рогского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 «Перечень организаций и объектов, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Ольхово-Рогского сельского поселения» изложить в редакции согласно приложения №  1 к настоящему решению.
1.2. Приложение № 2 «Схемы границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» изложить в нредакции согласно приложения № 2 к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на информационных стендах поселения и размещению на официальном сайте администрации Ольхово-Рогского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования на информационных стендах.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Ольхово-Рогского
сельского поселения                                                        В.А.Болдырев

село Ольховый Рог
31 июля 2013 года
№ 53

Приложение № 1
к решению Собрания депутатов
Ольхово-Рогского сельского поселения
от 31 июля 2013 г. № 53

Перечень организаций и объектов,
на прилегающих территориях, к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории
Ольхово-Рогского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование учреждения, организации
	Адрес местонахождения

	1. Детские организации

	1.
	МДДОУ «Терновский детский сад»
	Сл. Терновая, ул. Речная, 28, Миллеровского района, Ростовской области

	1. Образовательные организации

	1.
	МОУ «Терновская СОШ № 1»
	Сл. Терновая, ул. Речная, 28, Миллеровский район, Ростовская область

	2.
	МОУ «Ольхово-Рогская СОШ»
	С. Ольховый Рог,
ул. Вокзальная, 6,
Миллеровский район,
Ростовская область

	3.
	МОУ «Никольская СОШ»
	Сл. Никольская,
ул. Школьная, 43,
Миллеровский район,
Ростовская область

	1. Медицинские организации

	1.
	Терновский ФАП
	Сл. Терновая,
ул. Колхозная, 18,
Миллеровский район,
Ростовская область

	2.
	Ольхово-Рогский ФАП
	С. Ольховый Рог,
Ул. Вокзальная, 3,
Миллеровский район
Ростовская область

	3.
	Никольский ФАП
	Сл. Никольская,
Ул. Центральная, 8,
Миллеровский район,
Ростовская область

	4.
	Ярский ФАП
	Пос. Ярский,
Ул. Молодежная, 10, кв.1,
Миллеровский район,
Ростовская область

1. Специально отведенные места для проведения публичных мероприятий

	1.
	Территория, прилегающая с западной стороны к зданию сельского Дома культуры
	Сл. Никольская, ул. Центральная, 5, Миллеровский район, Ростовская область

	2.
	Территория, прилегающая с западной стороны к зданию сельского Дома культуры
	С. Ольховый Рог, ул. Вокзальная, 7, Миллеровский район, Ростовская область

	3.
	Территория, прилегающая с южной стороны к зданию сельского Дома культуры
	Сл. Терновая, ул. Песчаная, 2, Миллеровский район, Ростовская область

Приложение № 2
к решению Собрания депутатов
[bookmark: _GoBack]Ольхово-Рогского сельского поселения
от 31 июля 2013 г. № 53

СХЕМЫ
границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции